様式第４号（第８条関係）
減災対策ブロック塀等撤去事業変更承認申請書
　　年　　月　　日
大町市長　殿
住　　所
申請者　氏　　名
　電話番号
　　　　　年　　月　　日付　　　指令第　　　号で交付決定のあった減災対策ブロック塀等撤去事業補助金を次のとおり変更したいので、大町市減災対策ブロック塀等撤去事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　　円
前回交付決定額　　　　　　　　　　　　円
変更（増減）額　　　　　　　　　　　　円
２　変更の内容

	変更前
	変更後

	補助事業に要する経費
	円
	円

	事業完了予定年月日
	　年　　月　　日
	年　　月　　日

	変更の理由

添付書類
（１）変更内容が確認できる書類
（２）その他市長が必要と認める書類
変　更　収　支　予　算　書
【収入の部】
	区　分
	変 更 後
予 算 額
	変 更 前
予 算 額
	比　　較
	備　考

	増
	減

	市補助金

	個人負担

	計

【支出の部】
	区　分
	変 更 後
予 算 額
	変 更 前
予 算 額
	比　　較
	備　考

	増
	減

	ブロック塀等
撤去工事

	計